ГБОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
’ КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»’’

П Р И К А З

от 01 сентября 2020 г. № 29.14-од

Об утверждении Положения и графика дежурства учащихся в столовой
ГБОУ Республики Марий Эл ’’Козьмодемьянская школа-интернат"

на 2020-2021 учебный год

С целью выполнения санитарно- эпидемиологических требований к
организации питания обучающихся в школе, четкой организации питания
обучающихся и соблюдения ими правил поведения во время посещения
школьной столовой, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о дежурстве учащихся в столовой ГБОУ
Республики Марий Эл "Козьмодемьянская школа-интернат". (Приложение

2. График дежурства учащихся в столовой ГБОУ РМЭ
«Козьмодемьянская школа-интернат» на 2020-2021 учебный год
(Приложение 2).

3. И.о. заместителя директора по учебно-воспитательной работе
Шалановой А.А. ознакомить классных руководителей и воспитателей с
настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

1).

Директор Новоселов А.Г.

С приказом ознакомляя-
Шаланова А.А.